
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe 1. Int. Handballturnier U15 Vorrunde 2

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 17:45h  Heimmannschaft Sélestat AHB (FRA) 1

Spielort Elbe-Rossel-Halle Roßlau  Gastmannschaft SG Pilatus Handball (SUI) 1

 

Heimmannschaft

Sélestat AHB (FRA) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nierenberger, Noe - -

2 Mahe, Barth - - 1

3 Schleifer, Marlon - - 1

4 Freppel, Lucas - - 1

5 Brunstein, Lilian - - 3

6 Vallet, Mathis - -

7 Parmart Gabet, Timeo - - 2

8 Stoll, Nicolas - -

9 Yohann, Jehl - - 1 1/1

10 Delclos, Maelo - - 19:50

11 Alois, Herpin - -

12 Conraux, Nathan - -

13 Baudoin, Louis - -

14 Hoffner, Titouan - - 1

26 Hugo, Pierre - -

A Depuis, Alexis - -

B Karche, Claude - -

C Baermann, Lionel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:53

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Pilatus Handball (SUI) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Graber, Nando - -

2 Zimmermann, Nic - - 2

4 Zürcher, Matteo - -

6 Galatti, Ilias - -

7 Keislin, Samuel - - 1

8 Schnyder, Yoel - -

9 Auf der Mauer, Raffele - -

11 Wolfsiberg, Elio - - 1

13 Epp, Lian - -

14 Schmid, Finn - - 3 1/1

15 Berclaz, Antoine - -

16 Rombuts, Bram - -

17 Hunziker, Lion - -

18 Stadler, Dino - - 2 04:45

19 Krummenacher, Jano - -

20 Sokolaj, Ramon - - 2

22 Jordi, Noel - - 2 06:32

A Meier, Christian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 05:50

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Pilatus Handball (SUI) 1

Ergebnis 10:13 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 1:0 Tor 5 Brunstein, Lilian

Gast 01:05 1:1 Tor 18 Stadler, Dino

Heim 02:52 2:1 Tor 4 Freppel, Lucas

Gast 03:16 2:2 Tor 14 Schmid, Finn

Heim 03:32 3:2 Tor 3 Schleifer, Marlon

Gast 04:25 3:3 Tor 18 Stadler, Dino

Heim 04:45 4:3 Tor 14 Hoffner, Titouan

Gast 04:45 2 Minuten 18 Stadler, Dino

05:50 Auszeit Gast

Heim 05:50 5:3 Tor 2 Mahe, Barth

Gast 06:32 Verwarnung 22 Jordi, Noel

Gast 07:12 5:4 Tor 22 Jordi, Noel

Gast 08:22 5:5 Tor 2 Zimmermann, Nic

Heim 09:11 6:5 Tor 5 Brunstein, Lilian

Gast 09:22 6:6 Tor 2 Zimmermann, Nic

Heim 11:30 7:6 7m mit Tor 9 Yohann, Jehl

Gast 11:48 7:7 Tor 20 Sokolaj, Ramon

Gast 14:04 7:8 Tor 20 Sokolaj, Ramon

16:53 Auszeit Heim

Gast 17:59 7:9 Tor 7 Keislin, Samuel

Heim 18:43 8:9 Tor 7 Parmart Gabet, Timeo

Heim 19:50 2 Minuten 10 Delclos, Maelo

Gast 19:50 8:10 7m mit Tor 14 Schmid, Finn

Heim 20:28 9:10 Tor 5 Brunstein, Lilian

Gast 21:22 9:11 Tor 14 Schmid, Finn

Gast 23:18 9:12 Tor 11 Wolfsiberg, Elio

Heim 23:43 10:12 Tor 7 Parmart Gabet, Timeo

Gast 24:05 10:13 Tor 22 Jordi, Noel
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